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Pen og velholdt enebolig i  
rekke, barnevennlig  
område, garasje og  
skjermet veranda 
Velkommen til Elgtråkket 146B!
En velholdt kjedet enebolig over to plan, beliggende i et rolig og  
familievennlig område på Frogner. Her bor du med behagelig avstand  
til dagligvarebutikker, skoler og øvrige sentrumsfasiliteter, samtidig  
som nærheten til skog og mark gir gode rekreasjonsmuligheter.  
Boligen har også en gunstig beliggenhet med kort reisevei til både  
Oslo og Gardermoen.

I 1. etasje har vi entré, kjøkken, stue, toalettrom/      teknisk rom samt  
utgang til en usjenert veranda med utsikt mot skogen.
2. etasje inneholder Tre soverom, bad og bod.
Med boligen følger en enkel garasje med lagringsloft, samt  
biloppstillingsplass på gårdsplass. Tomten byr på en hyggelig  
uteplass med utsyn mot et grønt skogsområde.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 187 913,‑
Omkostn.:	 Kr 118 270,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 796 183,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 950,‑
Selger:	 Jenny Leivestad
	 Jørgen Leivestad
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/ BRA Total	  82/ 104 kvm
Tomtstr.:	 1576 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 294, bnr. 97
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1206250164

Sondre Østbye Svarstad
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 954 05 333
E‑post	 sondre.svarstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00



3Elgtråkket 146B

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 82 m² 1.etasje: Entré m/ trapp, vaskerom, kjøkken/ stue
2.etasje: Gang m/ trapp, sov.1, sov.2, sov.3, bad og bod.
BRA‑e: 22 m² Garasje.
Utv. bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² Entre platting og platting med utgang fra stue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romhøyder:
1.etasje: Entré m/ trapp 2,42m, vaskerom 2,41m, kjøkken/ stue 2,16‑2,41m
2.etasje: Gang m/ trapp 1,83‑2,42m, sov.1 1,83‑2,42m, sov.2 1,83‑2,42m, sov.3  
1,83‑2,43m, bad 2,28‑2,39m og bod 1,83‑2,36m.

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert

Tomtetype
Eiet fellestomt. 

Tomtestørrelse
1576 m²

Tomtebeskrivelse
Gruslagt adkomstområdet, plenarealer foran med gjerde.

Plenen ligger i et LNFR område og følger ikke eiendommen. Eier opplyser om at de har  
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fått brukt plenen fritt, men det foreligger ingen avtaler på bruken av denne og kjøper tar  
selv på seg risiko ved fremtidige endringer.

Beliggenhet
Boligen har en meget attraktiv beliggenhet på et rolig og veletablert boligfelt på  
Lindeberg i Lillestrøm kommune. Rolig og usjenert område med gode solforhold.  
Området anses å være meget barnevennlig uten gjennomgangstrafikk. Boligfeltet  
grenser til skogen og her fins flotte turmuligheter sommer som vinter. Det er i tillegg  
kort vei til Oslo Lufthavn.

Du finner tre barnehager i nærområdet, Lindeberg Fus barnehage, Frogner  
aktivitetsbarnehage og Brusletta barnehage. Til Lindeberg Fus barnehage er det  
gangasvtand. Nærmeste skole er Frogner skole (1‑10), som kun ligger en knappe 6  
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